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 کشف محموله سوخت قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 80 هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش 0 2 میلیارد 
گاه مهدی افشاری توضیح  ریال خبر داد. سرهنگ کارآ
داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران موفق به کشف کارگاه غیرمجاز 
تغلیظ سوخت در محدوده تورقوز آباد شهرری شدند. 
وی عنوان داشت: در این تحقیقات اطلاعاتی مشخص 
شد مالک یک کارگاه بدون داشتن مجوزهای قانونی، 
مقادیری فرآورده نفتی را در تعدادی مخزن دپو و با 
فرآورده ای  میکسر  و  کارگاهی  تجهیزات  از  استفاده 
نفتی را تغلیظ می کند. این مقام انتظامی ادامه داد: با 
گاهان از محل کارگاه  هماهنگی های قضائی، تیمی از کارآ
گازوئیل( در  بازدید و مقدار 80 هزار لیتر فرآورده نفتی )
این عملیات پلیسی کشف و به انبار نفت شهرری منتقل 
شد. وی افزود: کارشناسان ارزش ریالی این محموله 
سوخت را بیش از 20 میلیارد ریال اعلام کرده اند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: با این شیوه و شگرد 
قاچاقچیان حرفه ای سوخت قاچاق را تغلیظ وتبدیل 
به روغن موتور و... می نمایند. سرهنگ افشاری با بیان 
اینکه مالک کارگاه برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
کالا  قضائی معرفی شد، ادامه داد: مبارزه با قاچاق 
موجب رونق تولید وکاهش بیکاری می گردد. وی در 
خاتمه از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

 اعتراف به 21 فقره سرقت
دستگیری  از  لنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
برقی  تجهیزات  و  نیمه ساز  ساختمان های  سارق 
خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات پلیس به 21 فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ اسماعیل پریشانی بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان های 
نیمه ساز و تجهیزات برقی در سطح شهرستان، با توجه 
به حساسیت موضوع، شناسایی عامل این سرقت ها 
گاهی این فرماندهی  کار ماموران پلیس آ در دستور 
گاهی با  قرار گرفت. وی  ادامه داد: ماموران پلیس آ
بررسی دقیق و انجام تحقیقات تخصصی و میدانی در 
نهایت هویت عامل این سرقت ها را شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی متهم را در یک عملیات 
هماهنگ دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
لنجان خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس 
به 12 فقره سرقت از ساختمان های نیمه ساز و 9 فقره 
سرقت کابل و تجهیزات برقی اعتراف که با تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شد.

 کشف چک پول های تقلبی
فرمانده انتظامی داورزن از کشف 434 قطعه چک 
پول تقلبی و دستگیری یک متهم در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ غلامحسین بلالی گفت: ماموران انتظامی 
ایست و بازرسی شهید صبوری حین کنترل خودروهای 
عبوری مسیر داورزن به مشهد به یکدستگاه خودرو 
پژو 206 مشکوک که خودرو موردنظر را جهت بررسی 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  کردند.  متوقف  بیشتر 
داورزن افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با 
مقام قضائی در بازرسی از خودرو موردنظر 434 قطعه 
چک پول 100 هزار تومانی تقلبی کشف کردند. سرهنگ 
از  اینکه در این زمینه یک متهم پس  با بیان  بلالی 
تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد، 
کید کرد: شهروندان توصیه های پلیس را جدی گرفته  تا
و در هنگام دریافت اسکناس و چک پول به نکات 
امنیتی تعبیه شده در آن دقت کنند. فرمانده انتظامی 
انتظامی شهرستان داورزن در خاتمه ضمن توصیه به 
شهروندان به خصوص بازاریان و کسبه بیان داشت: 
در انجام معاملات از اصالت چك یا پول نقد داخلی و 
خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده 
موارد مشکوک، بلافاصله موضوع را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اعلام کنند. 

کــوتــاه

 45 میلیارد کلاهبرداری فیشینگ
فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی 
و انهدام باند 6 نفره فیشینگ کاران حرفه  ای 
با کلاهبرداری 45 میلیاردی از شهروندان خبر 
داد . سردار حمید هداوند گفت: با عنایت به 
گیرشدن حوزه فیشینگ و بدافزارهای  فرا
متداول و در پی ارجاع پرونده های متعدد به 
پلیس فتا استان مبنی بر برداشت غیرمجاز 
و  شناسایی  اینترنتی،  کاربران  حساب  از 
کلاهبرداران به صورت ویژه در  دستگیری 
دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرایم 
پلیس فتا استان قرار گرفت. وی بیان داشت: 
در بررسی های اولیه توسط ماموران مشخص 
گردید، متهم یا متهمان احتمالی با شیوه و 
شگرد نوین و با ارسال پیام در پیام رسان های 
ایرانی و خارجی تحت عنوان سهام عدالت، 
کاربران را به صفحه فیشینگ هدایت و پس 
از اخذ اطلاعات بانکی، اقدام به برداشت از 
حساب آنان نموده و به حساب فروشگاه های 
بزرگ واریز و بسته را تحویل می گرفتند. وی 
اظهار داشت: ماموران در ادامه و پس از 
انجام اقدامات تخصصی و ویژه پلیسی 6 نفر از 
متهمان این پرونده را شناسایی و تمامی آنان 
گانه دستگیر کردند.  را در عملیات های جدا
این مقام ارشد انتظامی افزود: متهمان ابتدا 
منکر جرایم انجام شده بودند، ولی با دیدن 
مستندات موجود در پرونده، به ناچار لب به 
اعتراف گشودند و به جرم ارتکابی خود معترف 
و اعلام داشتند با ارسال پیامک هایی تحت 
عنوان سهام عدالت، طعمه های خود را به 
صفحه فیشینگ هدایت و بلافاصله اقدام به 
رمزگیری و برداشت حساب آنان می کردند. 
فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرد: از 
متهمان این باند 480 عدد کارت بانکی متعلق 
کی  کنون 18 نفر شا به شهروندان کشف و تا
هداوند  .سردار  شدند  شناسایی  پرونده 
خاطرنشان کرد: شهروندان با جدی گرفتن 
هشدار های پلیسی و هوشیاری می توانند از 

تکرار این گونه جرایم پیشگیری کنند.

دستگیری سارق قطعات پالایشگاه
 فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری سارق 
تجهیزات پالایشگاهی به ارزش 60 میلیارد ریال 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث 
کشوری اظهار داشت: به دنبال اعلام سرقت 
تجهیزات از پالایشگاهی در این شهرستان، 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گاهان پلیس  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
شگردهای  و  تخصصی  اقدامات  با  گاهی  آ
خاص پلیسی سارق که از کارکنان آن اداره بود را 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و همکاری 
حراست مربوطه در عملیاتی ضربتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر پلیس 
به بزه ارتکابی مبنی بر سرقت حدود 60 میلیارد 
ریال اموال و تجهیزات پالایشگاه اعتراف کرد و 
پس از تکمیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی 

با قرار صادره روانه زندان شد.

چندی قبل، درگیری مرگباری در پمپ بنزین 
محله خزانه تهران به تیم جنایی اعلام شد. با 
گزارش این خبر تیم بررسی صحنه جرم راهی 
دریافتند  اولیه  بررسی های  در  شده  محل 
کارمند پمپ بنزین با ضربات چاقو از سوی 
سرنشینان خودروی پژو 206 به قتل رسیده 
است. یکی از شاهدان در تحقیقات گفت: »پسر 
و دختری جوان سوار بر خودروی پژو 206 مقابل 
نازل بنزین توقف کردند اما پسر جوان کارت 
سوخت به همراه نداشت و تلفنی با شخصی 
تماس گرفت و از او کارت سوخت خواست، 
لحظاتی بعد دو پسر جوان خود را به پمپ بنزین 
رساندند و به سمت پیرمردی که در حال بنزین 
زدن بود، رفتند و کارت سوخت او را از دستگاه 
بیرون کشیدند. کارمند پمپ بنزین با دیدن 
این صحنه به سمت آنها رفت و اعتراض کرد و 
3 پسر جوان هم با چاقو به جان کارمند جوان 
افتادند و او را مجروح کردند که در راه بیمارستان 
جانش را از دست داد.« در بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف پمپ بنزین تصاویر پژوسواران 
به دست آمد و در تحقیقات پلیسی هویت عامل 
اصلی این جنایت به نام »سعید« معروف به 
»فلافل« را که از اراذل و اوباش منطقه بود، 
شناسایی کردند. در ادامه مشخص شد دختر 
جوانی که به همراه »سعید« بوده نامزدش است 

و یکی از پسران جوان به نام »وحید« برادر ناتنی 
او و چهارمین نفر هم »آرش« دوست آنهاست. 
گاهان جنایی دریافتند  در ادامه تحقیقات کارآ
که »سعید« از سوی پلیس امنیت به خاطر 
شرارت و قاچاق موادمخدر نیز تحت تعقیب 
بوده است. ردزنی های پلیسی نشان می داد که 
چهار متهم جوان تهران را ترک کرده اند و قصد 
خروج غیرقانونی از کشور را دارند، در این میان 
»وحید« و »آرش« موفق شده بودند قاچاقی از 
مرزهای ترکیه فرار کنند اما »سعید« و نامزدش 

در این فرار ناموفق مانده بودند.

   مرگ در نقطه مرزی
در حالی که بررسی های تیم جنایی ادامه 
داشت؛ مشخص شد »آرش« قصد داشته است 
قاچاقی از ترکیه به آلمان برود اما در حال فرار 
توسط مأموران مرزی ترکیه کشته شده است. 
وحید برادر ناتنی »سعید« نیز در ترکیه نزد پدر 
و مادرش است. والدین »وحید« مدتی قبل 
به خاطر قاچاق مواد مخدر از افغانستان به ترکیه 
به زندان افتاده و پس از تحمل حبس آزاد شده 
بودند. بررسی های تیم جنایی و ردزنی های 
گاهان دریافتند  پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآ

»سعید« دوباره به تهران برگشته است و در 
عملیاتی ویژه پسر جوان را که سابقه دو فقره 
آزار و اذیت و فروش مواد مخدر در پرونده خود 
داشت، بازداشت کردند. »سعید« در تحقیقات 
کارت سوخت  بیان داشت: »آن شب چون 
نداشتم به برادرم زنگ زدم و از او خواستم برایم 
کارت سوخت بیاورد. »وحید« با »آرش« آمد اما 
هیچکدام حال خوبی نداشتند و مست بودند. 
گهان کارت سوخت پیرمردی را برداشتند و  آنها نا
همین موضوع باعث اعتراض کارمند پمپ بنزین 
شد و سه  نفری با چاقو به او حمله کردیم و هر 
کدام ضربه ای به او زدیم، اما قصد ما قتل نبود.«

   فرار به افغانستان
او ادامه داد: »من و نامزدم چند بار سعی 
کردیم به ترکیه برویم اما نتوانستیم، بعد تصمیم 
گفتم  گرفتیم به افغانستان برویم، با خودم 
مدتی در آنجا می مانم تا بتوانم رضایت اولیای 
دم را بگیرم اما در افغانستان شرایط خوب نبود 
و پول هایم تمام شد و از طرفی برخوردهای 
نامناسبی با من شد به همین دلیل تصمیم 
گرفتم دوباره به ایران برگردم.« به گزارش تسنیم، 
باتوجه به اینکه درگیری مرگبار از سوی سه 
پسر جوان صورت گرفته است، تحقیقات برای 
دستگیری وحید ادامه دارد و متهم جوان نیز در 

اختیار پلیس پایتخت قرار داده شد.

بازداشت قاتل کارگر پمپ بنزین خزانه

دستگیری کلاهبردار حرفه ای هنگام فروش طلا 
گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
کلاهبردار حرفه ای که 81 گرم طلا را با رسید جعلی 
خریداری کرده بود خبر داد و گفت: متهم هنگام 
فروش طلا دستگیر شد. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر 
وقوع یک فقره کلاهبرداری حین عرضه و فروش 
طلا به میزان 81 گرم، موضوع به طور ویژه در 
گاهان تیم مبارزه با کلاهبرداری  دستور کار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  پایگاه دوم پلیس آ

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: این پرونده 
با شکایت یکی از شهروندان و دادخواهی وی 
از طریق شعبه یکم بازپرسی دادسرا در سامانه 
جامع اطلاعات پلیس ثبت شد. وی افزود: 
گاهان با دعوت از  پس از ارجاع پرونده، کارآ
کی  کی، تحقیقات خود را آغاز کردند که شا شا
در اظهاراتش عنوان کرد که فردی ناشناس 
به طلافروشی وی در پاساژ الماس مراجعه و 
قصد خرید طلا داشته است. این فرد پس از 

انتخاب طلا، از طریق تلفن همراه خود، مبلغ 
موردنظر را به صورت اینترنتی پرداخت کرده 
و رسید آن را به فروشنده ارائه داده است. اما 
کی متوجه شده است  پس از خروج خریدار، شا
که وجه واریزی در حساب بانکی وی ثبت 
نشده و خریدار با ارائه رسیدجعلی اقدام به 
کلاهبرداری کرده است. سردار گودرزی گفت: با 
بررسی های میدانی و بازبینی فیلم دوربین های 
مداربسته محل، تصویر فرد کلاهبردار استخراج 

شد. در نهایت، هویت متهم شناسایی و طی 
عملیات غافلگیرانه ای هنگام فروش طلاهای 
کلاهبرداری شده، دستگیر شد. بر اساس گزارش 
سایت پلیس، وی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری را بیش از 5 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، افزود: متهم نیز در جریان 
تحقیقات مقدماتی به جرم خود اعتراف کرد 
و تحقیقات تکمیلی در خصوص سایر جرایم 

احتمالی این فرد ادامه دارد.

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد
گاهی فراجا از دستگیری کلاهبردار  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
کی خبر داد. سرهنگ عبدا...  حرفه ای با ترفند مشارکت در ساخت با 80 شا
چولکی اظهارداشت: در پی ارجاع پرونده های متعدد با موضوع کلاهبرداری 
تحت عنوان مشارکت در ساخت بلافاصله رسیدگی به این پرونده در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ کاری کارآ
در تحقیقات اولیه از شکات پرونده مشخص شد فردی با سوءاستفاده از اعتماد 
عمومی و انعقاد قراردادهای مشارکت در ساخت، با استفاده از تبلیغات فریبنده 
واحدهای پروژه را به مالباختگان پیش فروش کرده و بدون هیچ گونه پیشرفت 
، به تعهدات خود عمل نکرده و متواری شده است. وی تصریح  در ساخت وساز
گاهان معلوم شد متهم با همین  کرد: همچنین در بررسی های بعدی و دقیق کارآ
شیوه، در موقعیت مکانی دیگر نیز اقدام به انعقاد قراردادهای مشابه کرده و 
ضمن جلب اعتماد مجدد، فرایند کلاهبرداری خود را تکرار کرده است. معاون 
گاهان در  گاهی فراجا بیان داشت: کارآ مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
بررسی ها دریافتند، تمامی قراردادهای مشارکت در ساخت وی با مالکان، صوری 
بوده و هیچ گونه مراحل قانونی برای اخذ مجوز ساخت تکمیل نشده است. وی 
ادامه داد: در ادامه با بهره گیری از اقدامات پلیسی، ضمن شناسایی و هماهنگی 
قضائی متهم دستگیر شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: این فرد شیاد 
در بازجویی های پلیسی به کلاهبرداری از تعداد 80 نفر و گرفتن یک هزار و 800 

میلیارد ریال اعتراف کرد که در نهایت با قرار مناسب روانه زندان شد.

 قتل برادر ناتنی با ضربه قیچی خیاطی 
گاهی تهران بزرگ از دستگیری قتل برادر ناتنی با ضربه قیچی خیاطی در بازار تهران، خبر  رئیس پلیس آ
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: مأموران کلانتری113 بازار از طریق تماس تلفنی با افسر کشیک 
گاهی، مرگ مشکوک مرد جوان افغانستانی را روی تخت بیمارستان بازرگانان  صحنه قتل اداره دهم پلیس آ
گاهان اداره دهم  ، تیمی زبده از کارآ گزارش کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که از ناحیه  پلیس آ
قفسه سینه هدف جسم نوک تیز قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول توسط برادر 
گاهان اداره دهم  ناتنی خود در یک کارگاه خیاطی قربانی جنایت شده است. وی افزود: بدین ترتیب کارآ
راهی صحنه جرم شدند و مردی که هنوز نمی دانست برادر ناتنی اش به کام مرگ فرو رفته است را به اتهام 
مباشرت در قتل عمدی دستگیر کردند. سردار گودرزی ادامه داد: متهم ماجرای جنایت را اینطور توضیح 
داد، »چندی سال پیش به همراه برادر ناتنی ام به ایران آمدیم و این کارگاه را تأسیس کردیم اما این اواخر 
به خاطر اختلافات مالی با یکدیگر دچار مشکل شدیم که ساعتی پیش به خاطر همین موضوع با یکدیگر 
درگیر شدیم و در یک لحظه با قیچی بزرگی که روی میز قرار داشت یک ضربه به قفسه سینه اش وارد کردم. 


